ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ TĨNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /GM-UBND
	Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2024

GIẤY MỜI
Dự họp nghe dự thảo Nghị quyết Quy định thẩm quyền quyết định việc đầu tư, mua sắm các hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng kinh phí chi thường xuyên nguồn vốn ngân sách nhà nước

[bookmark: _Hlk182207431][bookmark: _Hlk174694133][bookmark: _Hlk174536807]Đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ngọc Châu chủ trì họp nghe dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định thẩm quyền quyết định việc đầu tư, mua sắm các hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng kinh phí chi thường xuyên nguồn vốn ngân sách nhà nước thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Hà Tĩnh.
1. Thời gian: Từ 09 giờ 45 phút, ngày 20/11/2024 (thứ Tư).
2. Địa điểm: UBND tỉnh (phòng họp cụ thể xem Bảng điện tử tại Tầng 1).
[bookmark: _Hlk170889084]3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:
- Đại diện lãnh đạo Ban Văn hóa - Xã hội, Hội đồng nhân dân dân tỉnh;
- Sở Thông tin và Truyền thông: Giám đốc, Phó Giám đốc phụ trách lĩnh vực và các bộ phận chuyên môn có liên quan;
- Đại diện lãnh đạo và phòng chuyên môn: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tư pháp.
4. Giao nhiệm vụ
- Sở Thông tin và Truyền thông gửi tài liệu cho Chủ trì và các thành phần dự họp trước 15 giờ ngày 19/11/2024.
- Các thành phần mời dự họp theo chức năng, nhiệm vụ, phạm vi quản lý, nghiên cứu tài liệu và chuẩn bị ý kiến để phát biểu tại cuộc họp.
Yêu cầu các đại biểu tham dự cuộc họp đúng thành phần, thời gian nêu trên/.

	Nơi nhận:
- Các thành phần mời;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;
- Phòng KGVX (dự họp);
- Phòng QT-TV (để bố trí);
- Trung tâm CB-TH;
- Lưu: VT, VX1.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần  Tuấn  Nghĩa

ỦY BAN NHÂN DÂN  TỈNH HÀ TĨNH           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM   Độc lập  -   Tự do  -   Hạnh phúc

Số:              /GM - UBND  Hà Tĩnh,   ngày          tháng         năm 20 2 4

    GIẤY MỜI   Dự h ọp  nghe  dự thảo Nghị quyết  Quy định  thẩm quyền quyết định việc  đầu tư, mua  sắm các hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng kinh  phí chi thường xuyên nguồn vốn ngân sách nhà nước         Đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh  Lê Ngọc Châu   chủ trì họp   nghe  dự thảo  Nghị quyết  của Hội đồng nhân dân tỉnh  Quy định  thẩm quyền quyết định việc đầu  tư, mua sắm các hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng kinh phí chi thường  xuyên nguồn vốn ngân sách nhà nước thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Hà Tĩnh .   1.  Thời gian:  Từ 09 giờ 45 phút, ngày 20/11/2024   ( t hứ Tư ) .   2.  Địa điểm:  UBND tỉnh ( p hòng họp cụ thể xem Bảng điện tử tại Tầng 1) .   3.  Thành   phần tham dự ,   trân trọng   kính mời:   -   Đại diện   lãnh đạo   Ban Văn hóa   -   X ã hội , Hội đồng nhân dân dân tỉnh;   -   Sở Thông tin và Truyền  thông: Giám đốc, Phó Giám đốc phụ trách lĩnh  vực và các bộ phận chuyên môn có liên quan;   -   Đại diện lãnh đạo và phòng chuyên mô n :  Văn phòng UBND tỉnh , Sở Tài  chính,  Sở  Kế hoạch và Đầu tư,  Sở Tư pháp .   4 .   Giao   nhiệm vụ   -   Sở  Thông tin và Truyền thông   gửi tài liệu cho Chủ trì và các thành phần  dự họp trước 1 5   giờ ngày 1 9 /11/2024.   -   Các thành phần mời dự họp theo  chức năng, nhiệm vụ, phạm vi quản lý,  nghiên cứu tài liệu và chuẩn bị ý kiến để phát biểu tại cuộc họp.   Yêu cầu các   đại biểu tham dự cuộc họp đúng thành phần, thời gian nêu trên /.

Nơi nhận:   -   Các thành phần mời;   -   Chủ tịch, các P CT  UBND tỉnh;   -   C hánh  VP,  các  PCVP  UBND tỉnh ;   -   Phòng KGVX   (dự họp);   -   Phòng QT - TV (đ ể   b ố   trí);   -   Trung tâm CB - TH;   -   L ưu: VT,  VX 1 .  TL .   CHỦ TỊCH   KT.  CHÁNH VĂN PHÒNG   PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG               Trần    Tuấn    Nghĩa